
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 005/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 011/2022.
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 006/2022.
 
CONTRATANTE: CAMÂRA MUNICIPAL DE JUNDIÁ/RN/CNPJ N°.
04.214.216/0001-00.
CONTRATDA: ANA CLAUDIA DINIZ DE OLIVEIRA, INSCRITA NO
CNPJ SOB O Nº. 41.452.745/0001-79.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO DE DOCUMENTOS,
FOTOCOPIAS  DEMANDAS  NECESSARIAS,  DIGITAÇÃO  E
SERVIÇOS  ESPECIALIZADOS  DE  APOIO  ADMINISTRATIVO,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSEDADES  DO  PORDER
LEGISLATIVO  DO  MUNICIPIO  DE  JUNDIÁ/RN.
VALOR  TOTAL  GLOBAL:  R$  22.800,00  (Vinte  e  dois  mil  e
oitocentos reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  (Outros  Serviços  de
Terceiros Pessoa Jurídica).
VIGÊNCIA: 27/06/2022 à 31/12/2022.
DATA DA ASSINATURA: 27/06/2022.
BASE LEGAL: Artigo 75 Inciso II, Lei Federal nº. 14.133/2021.
Jundiá/RN, 27 de junho de 2022.
 
Joel Dikson de Lima Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Jundiá
 

Publicado por: JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Código Identificador: 28336721

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/06/2022.
EDIÇÃO 1431. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


